
MINISTERO DELL'AMBIENTE 
E DELLA SICUREZZA ENERGETICA ATO 

\1eneiu Orientale 

ALTO TREVIGIANO SERVIZI 

Finanziato 
* 	 * 	dall'Unione europea 
** * ** 	NextGenerationEU 

* 

PIANO NAZIONALE PER LA 
RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 2 — COMPONENTE 
Cl — INVESTIMENTO 11.1 — 

LINEA C 

AMMODERNAMENTO (ANCHE CON AMPLIAMENTO DI 
IMPIANTI ESISTENTI) E LA REALIZZAZIONE DI NUOVI 

IMPIANTI INNOVATIVI DI TRATTAMENTO/RICICLAGGIO 
PER LO SMALTIMENTO DI MATERIALI ASSORBENTI AD 
USO PERSONALE  (PAD),  I FANGHI DI ACQUE REFLUE, I 

RIFIUTI DI PELLETTERIA E I RIFIUTI TESSILI 
MTE 11 C00000788  

CUP: E25EI8000110005  

CIG: 99025166B6 

   

ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.P.A. 
Montebelluna TV 

Verbale 
pubblicato il 
24.10.2023 

AMPLIAMENTO DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE DI SALVATRONDA A 120.000 A.E. E PIATTAFORMA DI 
TRATTAMENTO E VALORIZZAZIONE DEI FANGHI NEL COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO (TV)  

CUP  E25E18000110005 CIG: 9902516686 

Procedura aperta nei settori speciali ai sensi del combinato disposto degli artt. 122,123 e 60 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

Verbale di gara del 23.10.2023 — 50  seduta 
valutazione soccorso istruttorio ammissioni/esclusioni 

Visto che: 

• in data 13.09.2023, alle ore 10.00, presso la sede di Alto Trevigiano Servizi S.p.a. sono iniziate le operazioni di gara; 
• il seggio di gara presieduto dal Responsabile del Procedimento ing. Roberto Durigon, costituito dall'addetto all'ufficio 

Nuove Opere, ing. Massimo Pizzolato e dalla dipendente Giulia Donà, addetta all'Ufficio Appalti, noti ed idonei, ha 
dato avvio all'esperimento delle operazioni relative all'apertura e valutazione della documentazione amministrativa; 

• nel corso della citata seduta, conclusasi alle ore 13.15 dello stesso giorno, il seggio di gara: 
ha dato atto che, in esito alla pubblicazione del bando di gara per l'affidamento dei lavori in oggetto, entro il termine 
fissato delle ore 12.00 del 08.09.2023 sono pervenute le seguenti offerte: 

—1 "Ii 	, 

Giovanni Putignano e Figli srl 08/09/202310:15 

-:l 	-1 	i 

..._...,_..._ ......... -..... _........_......._........-i 
00826160723 	', NOCI 

R.D.R. SPA _..... ... _ ............... 08/09/2023 11:05 TORRE DEL GRECO 01518260631 ---__ ........ --.- ............. -- 
02953450174 	—.._...------------ 

	

01892840206 	; 
SIDERIDRAULIC  SYSTEM  SPA 08/09/202310:47 CELLATICA 
STA società trattamento acque s.r.l. 08/09/2023 10:13 CODEVIGO 

• nel corso delle successive sedute del 15, 20 e 2110912023 ha verificato l'ammissibilità delle offerte presentate sulla 
base dei documenti e delle dichiarazioni prodotti e dai riscontri rilevabili dai dati risultanti dal casellario delle imprese 
qualificate istituito presso l'Autorità di Vigilanza dei contratti pubblici; 

• nel corso delle suddette sedute sono state avviate le procedure di soccorso istruttorio e richiesto integrazione 
documentale alle ditte: 
• ATI Giovanni Putignano e Figli S.r.l. - Impresa Pizzarotti & C. S.p.a.; 
• ATI R.D.R. S.p.a. - Ruffato Mario S.r.l. ; 
• ATI Sideridraulie  System  S.p.a. - Consorzio Integra Soc.  Coop.  - MU.BRE. Costruzioni S.r.l.; 
• ATI STA Società Trattamento Acque S.r.l. - Integra S.r.l. - GPG S.r.l. -  FPM  Impianti S.r.l. -  CID  S.r.l. - Brussi 

Costruzioni S.r.l. 
assegnando alle stesse il termine delle ore 12.00 del giorno 10.10.2023 per integrare la documentazione di gara. 

Oggi 23.10.2023 alle ore 10.00 presso la sede di Alto Trevigiano Servizi S.p.a. il seggio di gara presieduto dal 
Responsabile del Procedimento ing. Roberto Durigon, costituito dall'addetto all'ufficio Nuove Opere, ing. Massimo 
Pizzolato e dalla dipendente Giulia Donà, addetta all'Ufficio Appalti, noti ed idonei, riprende le operazioni di gara. 
Verbalizza la dipendente Giulia Donà. 

Si procede alla valutazione della documentazione integrativa presentata dall'ATI Giovanni Putignano e Figli S.r.l. -
Impresa Pizzarotti & C. S.p.a. inoltrata in data 10.10.2023 mediante messaggio caricato nel portale Viveracqua  
Procurement.  II raggruppamento ha presentato: 

- 	Organigrammi Studio Altieri S.p.a. e IA.ING. S.r.l.; 

I 



Finanziato 
dall'Unione europea 

* * 	NextGenerationEU 

AJIM '0 
\'orn•tu ( )ri!•ntale , 	~ 

ALTO TREVIGIANO SERVIZI 

)II 
10  

MINISTERO DELL'AMBIENTE 
E DELLA SICUREZZA ENERGETICA ATO 

PIANO NAZIONALE PER LA 
RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 2 — COMPONENTE 
Cl — INVESTIMENTO 11.1 — 

LINEA C 

AMMODERNAMENTO (ANCHE CON AMPLIAMENTO DI 
IMPIANTI ESISTENTI) E LA REALIZZAZIONE DI NUOVI 

IMPIANTI INNOVATIVI DI TRATTAMENTO/RICICLAGGIO 
PER LO SMALTIMENTO DI MATERIALI ASSORBENTI AD 
USO PERSONALE  (PAD),  I FANGHI DI ACQUE REFLUE, I 

RIFIUTI DI PELLETTERIA E I RIFIUTI TESSILI 
MTE 11 C_00000788  

CUP: E25E18000110005  

CIG: 99025166136 

   

- 	Documentazione a comprova della giustificazione del gruppo di lavoro in riferimento ai consulenti individuati 
(Scarinci, Ottavianelli, Grosso e Sasso); 

- 	Dichiarazione per il progettista indicato allegato la) dello Studio Altieri S.p.a.: dove in merito al Grande progetto 
— risanamento ambientale e valorizzazione dei Regi Lagni Wifunzionalizzazione ed adeguamento delle sezioni 
di trattamento dell'impianto di depurazione di Marcianise" è stato specificato il periodo di svolgimento del 
servizio precedentemente non indicato; 
Dichiarazione dei servizi svolti di progettazione esecutiva necessari al raggiungimento degli importi previsti al 
punto 7.e) del disciplinare di gara (servizi di punta). 

Risultando completata la documentazione presentata ai fini della partecipazione alla gara con la presentazione della 
suddetta dichiarazione, il Raggruppamento viene ammesso alla gara. 

Si procede alla valutazione della documentazione integrativa presentata dall'ATI R.D.R. S.p.a. - Ruffato Mario S.r.l. 
inoltrata in data 10.10.2023 mediante messaggio caricato nel portale Viveracqua  Procurement.  II raggruppamento ha 
presentato: 

- 	Ricevuta attestante il regolare versamento dei contributo ANAC; 
Dichiarazione dei servizi svolti da parte dell'ing. Bertini senza i progetti "duplicati"; 

- 	Elenco completo dei servizi svolti da parte di AGquadro S.r.l.; 
Dichiarazione dei servizi svolti di progettazione esecutiva necessari al raggiungimento degli importi previsti al 
punto 7.e) del disciplinare di gara (servizi di punta). 
Identificazione della tipologia di contratto in essere con i consulenti individuati all'interno del gruppo di lavoro 

Risultando completata la documentazione presentata ai fini della partecipazione alla gara con la presentazione della 
suddetta dichiarazione, il Raggruppamento viene ammesso alla gara. 

Si procede alla valutazione della documentazione integrativa presentata dall'ATI Sideridraulic  System  S.p.a. - Consorzio 
Integra Soc.  Coop.  - MU.BRE. Costruzioni S.r.l. inoltrata in data 10.10.2023 mediante messaggio caricato nel portale 
Viveracqua  Procurement.  II raggruppamento ha presentato: 

Organigrammi dei progettisti Ingegneria Ambiente S.r.l. e ALFA  Solutions  S.p.a.; 
Identificazione della tipologia di contratto in essere con i consulenti individuati all'interno del gruppo di lavoro 
Rapporto sulla situazione del personale del Consorzio Integra e la relativa trasmissione alle  RSA;  
Dichiarazione di Alfa  Solutions  S.p.a. di non avere  RSA  al fine della trasmissione del rapporto sulla situazione 
del personale; 
Dichiarazione dei servizi svolti di progettazione esecutiva necessari al raggiungimento degli importi previsti al 
punto 7.e) del disciplinare di gara (servizi di punta). 
Comprova di svolgimento dopo la pubblicazione del bando di gara di un servizio indicato genericamente 
nell'anno 2013. 

Risultando completata la documentazione presentata ai fini della partecipazione alla gara con la presentazione della 
suddetta dichiarazione, il Raggruppamento viene ammesso alla gara. 

Si procede alla valutazione della documentazione integrativa presentata dall'ATI STA Società Trattamento Acque S.r.l. -
Integra S.r.l. - GPG S.r.l. -  FPM  Impianti S.r.l. -  CID  S.r.l. - Brussi Costruzioni S.r.l. inoltrata in data 10.10.2023 mediante 
messaggio caricato nel portale Viveracqua  Procurement.  II raggruppamento ha presentato: 

Dichiarazione di non assoggettamento alla normativa di cui all'art. 46 comma 2 D.Lgs. 198/2006 della ditta  CID  
S.r.l.,  FPM  Impianti S.r.l., Integra S.r.l. 
Comprova di trasmissione del rapporto sulla situazione del personale alle  RSA  e al Consigliere regionale di 
parità della GPG S.r.l.; 
Dichiarazione di trasmissione del rapporto sulla situazione del personale alle  RSA  della S.T.A. S.r.l.; 
Lettera di trasmissione del 3 luglio 2013 del progetto di "Adeguamento dell'impianto di depurazione acque reflue 
sito in località Canove di Govone (CN) alla committenza. 
Comprova di svolgimento dopo la pubblicazione del bando di gara di un servizio indicato genericamente nel 
periodo 2012-2013 da parte della  WEE  Engineering S.r.l.; 
Identificazione della tipologia di contratto in essere con i consulenti individuati all'interno del gruppo di lavoro 
(Saglietto Engineering S.r.l. — Quantica Ingegneria S.r.l.). 

Risultando completata la documentazione presentata ai fini della partecipazione alla gara con la presentazione della 
suddetta dichiarazione, il Raggruppamento viene ammesso alla gara. 

2 



ATI Giovanni Putignano e Figli S.r.l. - Impresa Pizzarotti & C. S.p.a. 	X 

i ATI R.D.R. S.p.a. - Ruffato Mario S.r.l. 1 
ATI Sideridraulic  System  S.p.a. - Consorzio Integra Soc.  Coop.  - 

1 MU.BRE. Costruzioni S.r.l. 
I ATI STA Società Trattamento Acque S.r.l. - Integra S.r.l. - GPG S.r.l. -  

FPM  Impianti S.r.l. -  CID  S.r.l. - Brussi Costruzioni S.r.l.  

X 

X 

X 

Finanziato 
dall'Unione europea 
NextGenerationEU 

MINISTERO DELL'AMBIENTE 
E DELLA SICUREZZA ENERGETICA ATO  "9%~Qor 

VQnPk, CJri~ntale 

ALTO TREVIGIANO SERVIZI 

PIANO NAZIONALE PER LA 
RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 2 — COMPONENTE 
Cl — INVESTIMENTO 11.1 — 

LINEA C 

AMMODERNAMENTO (ANCHE CON AMPLIAMENTO DI 
IMPIANTI ESISTENTI) E LA REALIZZAZIONE D1 NUOVI 

IMPIANTI INNOVATIVI DI TRATTAMENTO/RICICLAGGIO 
PER LO SMALTIMENTO DI MATERIALI ASSORBENTI AD 
USO PERSONALE  (PAD),  1 FANGI-II DI ACQUE REFLUE, I 

RIFIUTI DI PELLE17ERIA E I RIFIUTI TESSILI 
MTE 11 C_00000788  

CUP: E25EI8000110005  

CIG: 99025166B6 

   

Richiamate le risultanze del precedente verbale, dall'esito della verifica della documentazione di cui sopra e dai 
riscontri eventualmente rilevabili dal casellario delle imprese qualificate istituito presso l'Autorità Nazionale 
Anticorruzione si procede all'ammissione e/o esclusione dei concorrenti alla gara d'appalto come riportato nella 
seguente tabella: 

La seduta è sospesa alle ore 13.00 rinviando ad altra data le operazioni di apertura delle offerte tecniche, previa 
comunicazione dei provvedimenti circa l'ammissione ed esclusione delle ditte partecipanti. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

IL SEGGIO DI GARA 

IL RUP - Presidente 

ing. Roberto Durigon 

 

~ ~-~~--~. 

Ing. Massimo Pizzolato 

   

: 

1A JV\- v\—. 	"-- ql~-  

Giulia Donà (ver alizzante) 

3 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

